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2.13. POLIISIN JALKAPALLOMESTARUUSKILPAILUJEN SÄÄNN ÖT 
 

1. JOHDANTO 

Nämä poliisin jalkapallomestaruuskilpailujen säännöt on hyväksytty Suomen 
Poliisin Urheiluliitto ry:n hallituksen kokouksessa 15.10.2009. 

2. SOVELTAMISALA 

Poliisin jalkapallomestaruuskilpailuissa ja niiden järjestelyissä noudatetaan 
poliisin mestaruuskilpailujen yleissääntöjen lisäksi soveltuvin osin 
Kansainvälisen Jalkapalloliiton (FIFA) ja Suomen Palloliiton (SPL) 
kilpailusääntöjä edellä mainituissa yleissäännöissä olevin ja näissä 
erikoissäännöissä mainituin lisäyksin ja poikkeuksin. 

3. SARJAT 
 Jalkapallossa pelataan yhdessä miesten ja yhdessä naisten sarjassa. 

4. OSALLISTUMISRAJOITUKSET 

Poliisin jalkapallopallomestaruuskilpailuihin saa osallistua kumpaankin sarjaan 
yksi joukkue jokaisesta yleissäännöissä mainitusta kilpailuyksiköstä. 

Kilpailujoukkueessa saa olla enintään kahdeksantoista (18) pelaajaa sekä 
joukkueenjohtaja, valmentaja, huoltaja, hieroja ja kuljettaja. 

5. KILPAILUJÄRJESTELYT 

Loppukilpailut järjestetään kolmipäiväisinä miesten sarjassa ja kaksipäiväisinä 
naisten sarjassa. Ensimmäiset ottelut pelataan tulopäivänä. Joukkueet 
pelaavat yksi tai kaksi peliä kaikkina kilpailupäivinä. 

Peliaika on 2 x 30 minuuttia, välissä viiden (5) minuutin tauko. Joukkueelle on 
annettava vähintään kahden tunnin (2) tauko ennen seuraavaa peliä. 

Joukkue voi tehdä seitsemän (7) vaihtoa, ei kuitenkaan edestakaisin. Vaihdot 
tapahtuvat pelikatkon aikana avustavan tuomarin kautta. 

Otteluissa on käytettävä säärisuojuksia. 

Mikäli sarjataulukossa on tasapisteitä, ratkaistaan turnaussijoitus kaikkien 
tasapisteisiin päätyneiden joukkueiden kesken seuraavasti: 1) keskinäisten 
ottelujen pisteet, 2) koko turnauksessa saavutettu maaliero, 3) koko 
turnauksessa tehdyt maalit. Mikäli näiden jälkeen joukkueet ovat 
tasapisteissä, ratkaistaan joukkueen sijoitus heti viimeisen turnausottelun 
jälkeen suoritettavassa rangaistuspotkukilpailussa, jossa laukaistaan yksi (1) 
laukaisu kerrallaan joukkueen voittoon asti. 

Mikäli pelaaja saa turnauksen aikana kolme (3) varoitusta, seurauksena on 
yhden (1) ottelun pelikielto. Mikäli pelaaja saa samassa ottelussa kaksi (2) 
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varoitusta, pelaaja poistetaan kentältä ja seurauksena on yhden (1) ottelun 
pelikielto. Suorasta kentältäpoistosta seurauksena on kahden (2) ottelun 
pelikielto. Kilpailulautakunta voi määrätä suoran kentältäpoiston johdosta 
lisärangaistuksen. 

Tuomarin ja avustavien tuomarien on kuuluttava tuomarikerhoon. 


